
О согласовании тарифов на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа
в городском и пригородном сообщениях

Решение Карагандинского городского маслихата от 29 марта 2024 года № 144
      В соответствии с  статьи 19 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 пунктом 5
года "Об автомобильном транспорте" Карагандинский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Согласовать дифференцированный тариф на регулярные автомобильные 
перевозки пассажиров и багажа в городском и пригородном сообщениях на территории
города Караганды в следующих размерах:
      1) при безналичной оплате за проезд через систему электронной оплаты, включая 
посредством сети Интернет и устройств сотовой связи - 100 (сто) тенге;
      2) при наличной оплате за проезд - 200 (двести) тенге.
      Председатель городского маслихата А. Букенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


